
Aanwijzingsbesluit toezichthouder woonoverlast 

  

De burgemeester van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat de burgemeester de vertegenwoordiging van de gemeente kan opdragen aan een 

door hem aan te wijzen persoon; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 171, tweede lid, Gemeentewet en artikel 6.2, lid 2 Algemene plaatselijke 

verordening 2020 Goeree-Overflakkee; 

  

b e s l u i t: 

  

I. aan te wijzen de woonoverlastcoordinator bij team jeugd en gezin, als toezichthouder, tot verte- 

genwoordiging van de gemeente ter zake van het toezicht op naleving van het gestelde in artikel 

2:79 van de Algemene plaatselijke verordening 2020 Goeree-Overflakkee; 

  

II. te bepalen dat deze aanwijzing geldig is tot 01-06-2023. 

  

Aldus besloten te Middelharnis op 4 oktober 2022 door 

burgemeester van Goeree-Overflakkee, 

mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 491935 

GEMEENTEBLAD 4 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2022 nr. 491935 4 november 2022 1 


